
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ

FAKULTA ARCHITEKTURY

PORTFOLIO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
GALERIE PRO ČESTMÍRA SUŠKU A ARJANU SHAMETI

MARKÉTA CHOCOVÁ

LS 2018/2019



STUDIE





1 : 2 5  0 0 0





Umělecké prostory se nachází v centru Prahy na Klárově, nedaleko stanice metra Malostranská. Jedná se o velice atraktivní místo 
na Malé Straně. Denně zde projde mnoho lidí, zejména turistů, kteří směřují na Pražský Hrad.

Galerie
 Zahrnuje vnitřní i venkovní prostory. K výstavám slouží flexibilní 
panely, které umožní variabilní uspořádání jednotlivých expozicí. 

V přízemí galerie se nacházejí dva sály. Sál 2 je možné zpřístupnit 
pouze ze vchodu od řeky a v galerii tak vytvořit dvě různé události. 

Kavárna
 Nabízí výhled na Vltavu a Karlův most. Na jedné straně v ka-

várně najdou útočiště jak návštěvníci galerie, tak i kolemjdoucí, 
kteří se návštěvou kavárny můžou rozhodnout navštívit i galerii. 
Zároveň může prostor posloužit k pořádání společenských nebo 

soukromých akcí.

Byty
 Slouží jako možnost přenocování umělců až na několik týdnů. 
Jsou spojeny společenským prostorem s kuchyní pro navázání 

kontaktů a odpočinku od práce.

Ateliér
 Zde je místo pro práci umělců, kteří výstavu buď připravují nebo 
nacházejí nové nápady. Slouží i pro veřejnost v podobě pořádání 

různých workshopů a kreativních kroužků.



                                                                                                        1 N P



                                                                                                         2 N P



                                                                                                       P O D É L N Ý  Ř E Z 

                                 P Ř Í Č N Ý  Ř E Z 



                                                                                        P O H L E D  S E V E R N Í

    P O H L E D  Z Á P A D N Í  -  P R Ů C H O D        P O H L E D  V Ý C H O D N Í





BAKALÁŘSKÁ PRÁCE









OBSAH:

A PRŮVODNÍ ZPRÁVA

B SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

C KOORDINAČNÍ SITUACE

D DOKUMENTACE OBJEKTŮ

 D.1.1 Architektonicko-stavební řešení

 D.1.2 Stavebně-konstrukční řešení

 D.1.3 Požárně-bezpečnostní řešení

 D.1.4 Technika prostředí staveb

 D.1.5 Realizace staveb

 D.1.6 Interiér



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  A Průvodní zpráva 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  A Průvodní zpráva 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  A Průvodní zpráva 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  B Souhrnná technická zpráva 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  B Souhrnná technická zpráva 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  B Souhrnná technická zpráva 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  B Souhrnná technická zpráva 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  B Souhrnná technická zpráva 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 





GSEducationalVersion

1:250

Markéta Chocová

A2+

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

CKOORDINAČNÍ SITUACE

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

SITUACE

+-0,000 = 191,328 m n.m.

5 
24

0

10
 9

25

2 
91

5

19
 1

16

31 811

19
 1

16

22
 5

95

22
 5

95

20
 0

00

7 903

11 406

21 023

15 028

28
 0

49

7 403

11 991

KLÁROV

U
 L

U
Ž

IC
K

É
H

O
 S

E
M

IN
Á

Ř
E

GALERIE
2NP

±0,000 = ČISTÁ PODLAHA

C
IH

E
LN

Á

710/5

710/6

710/2

713/3

713/4

713/1

709

706

707/1

711

114/1

MÁNESŮV MOST

-0
,0

10

-0,010

+2,270

+1,070

+0,535

V
L
T
A
V
A

+10,120

+10,120

+10,120

+10,120

HRANICE POZEMKU

VSTUP DO OBJEKTU

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ

GALERIE  608 m2

ZPEVNĚNÁ PLOCHA OCHOZU 350 m2

ZPEVNĚNÁ PLOCHA CHODNÍKU 195 m2

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY

PODZEMNÍ HYDRANT

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

VEŘEJNÁ KANALIZACE

PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTŘINY

VEŘEJNÁ VODOVODNÍ SÍŤ

VEŘEJNÁ PLYNOVODNÍ SÍŤ

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - PŘÍPOJKY

VEŘEJNÁ KANALIZACE

PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTŘINY

VEŘEJNÁ VODOVODNÍ SÍŤ

VEŘEJNÁ PLYNOVODNÍ SÍŤ



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
________________________________________________________________________________________________________________

_ 

 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
________________________________________________________________________________________________________________

_ 

 
 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
________________________________________________________________________________________________________________

_ 

 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.1.1 ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
________________________________________________________________________________________________________________

_ 

 
 

 



GSEducationalVersion

1:50

Markéta Chocová

A1+

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.11NP

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

3 500 475 7 536 200 2 400 200 7 600 200 12 740 445 6 814 604

3 500 475 7 536 200 2 400 200 7 600 200 5 250 150 7 340 445 6 814 604

3 875 7 736 2 600 7 800 12 990 7 713

1
2
0

3
 6

8
1

9
 7

1
5

2
 4

0
0

3
 9

7
6

2
 3

2
6

3
7
5

1811 9206801 9206801 9206801 9206801 920240
200

2401 9206801 9206801 9202402401 9206801 9206801 975120 2401 920240

3
 4

8
5

4
6
5

9
 5

1
7

2
0
0

3
 4

9
3

3
 2

0
8

1
5
0

1
 6

0
0

4
7
5

3
 4

8
7

4
6
5

11
 8

66
2
0
0

3
 8

0
1

2
0
0

2
 1

0
1

4
7
5

3 500 475 7 536 200 2 400 200 7 600 200 12 725 482 6 792 604

5 261 2 475 2 400 8 000 12 725

2
 1

5
0

1
 3

4
3

1
5
0

1
 6

3
2

1
5
0

3
 0

2
6

9
 7

4
0

2
 1

0
0

1
 9

7
5

1
5
0

4
 2

0
1

2 285 150 2 490 150 1 860 150 450

2
 1

0
0

2
 1

0
1

2 285 5 452

1
 9

0
0

1
5
0

1
 9

5
0

2
0
0

1
 7

0
0

2
0
0

1
 9

0
0

2 0752005 261

7 438 149

3 925
150

1 800
150

1 8101501 0401503 5492002 3511507 997

2 873 150 2 076 150 2 351 200 400 150 3 000
150

3 000 150 1 800 150 3 926

12 925

5 4851 6801 3439803 437

3 236 980 1 033 150
160

1 680 5 501

5
 8

9
1

3
 6

2
5

2
0
0

3
 4

9
3

1
5
0

1
 6

3
2

1
5
0

1
 8

2
6

1
5
0

1
 0

5
0

3
 4

7
5

1
5
0

5
 8

9
1

5 400 7 340

3 236 980 1 183 7 340

1 0339803 236

9
 7

1
5

2
 1

5
0

9
 7

1
6

2
 1

5
0

9
 7

1
5

2
 1

5
0

4
 2

0
0

2
 1

0
1

2
 1

5
0

9
 7

1
5

11
 8

65

4
6
6

1
3
 8

1
5

2
0
0

2
 1

0
1

4
7
5

1
3
0

9
8
0

3
 3

9
2

9
8
0

6
2
1

4
 9

9
3

9
8
0

1
3
0

2
 6

9
3

9
8
0

1
3
0

6
 1

0
3400 2 473

4
0
0

3
 4

0
1

2
0
0

7
8
0

7
0

85 880 225 1 810
1 190 1 810

2 03488085 1
 1

2
6

7
0
0

7588085

858802 584

3 549

2 034 880 85

135
9806851502 03588085

85
8802 034

1
 6

3
2

2 584 880 320 880 2 870 980 285 3 926

3
 4

9
3

3
 9

7
8

7
8
0

2
0
02

0
0

7
8
0

1
 5

2
8

1
5
0

2
 1

5
0

1
5
0

2
 5

0
8

925 3 000

855 900 720

520900655

9
2
0

7
8
0

2
0
0

9
2
0

7
8
0

2
0
0

2
 1

0
1

1
 1

2
0

7
8
0

2
0
0

3
 4

8
0

7
 7

6
5

2
 3

5
0

9
 0

0
0

1
4
0

1
8
6
5

5
8
0

1
 8

6
5

5
8
0

1
 8

6
5

5
8
0

1
 8

6
5

2
4
0

2
0
0

1
4
0

1
8
6
5

2 436 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 590

200 2 236 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 360

31 816

2
2
 4

7
0

3
3
0

9
8
0

3
5

2502 6002 6002 6002 6002 6002 6002 6002 6002 6002 6002 6002 6003 810

3
 4

7
9

1
0
 3

5
9

1
 8

1
0

6
 9

4
7

233 880 4 148

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
5
0

2
 9

7
7

3
 5

7
6

7
6
1

2 358 5 081 2 996 5382 2 421

2
9
6

2
9
6

2
9
6

2
9
6

2
9
6

2
9
6

2
9
6

2
9
6

2
9
6

2
9
6

2
9
6

299299299299299299299299299299299299299299299299299299 299299299299299299299299299299299299299299299299299299

299299299299299299299299299299299299299299299299299299

6
0
1

604

3
2
8

3
2
8

3
2
8

3
2
8

3
2
8

3
2
8

3
2
8

3
2
8

3
2
8

3
2
8

3
2
8

3
2
8

3
2
8

1
7
 6

0
5

4
 2

6
4

301 303

A B C D E

1

2

3

4

5

6

D17

1
9
2
0

3
6
0
0

D17

1
9
2
0

3
6
0
0

D17

1
9
2
0

3
6
0
0

D17

1
9
2
0

3
6
0
0

D17

1
9
2
0

3
6
0
0

D17

1
9
2
0

3
6
0
0

D17

1
9
2
0

3
6
0
0

D14

1
9
2
0

3
6
0
0

D13

1
9
2
0

3
6
0
0

D14

1
9
2
0

3
6
0
0

D17

1
9
2
0

3
6
0
0

D17

1
9
2
0

3
6
0
0

D
1
8 1875

3600

D
1
8 1875

3600

D
1
8 1875

3600

D
1
6 1875

3600

D
1
5 1875

3600

D01

1
6
0
0

2
1
0
0

D02

9
0
0

2
1
0
0

8
0
0

2
1
0
0

L

D02
P

9
0
0

2
1
0
0

D04
L

7
0
0

1
9
7
0

D04
P

7
0
0

1
9
7
0

D04
P

7
0
0

1
9
7
0

D
0
4

P

700
1970 D

0
4

P

700
1970

D
0
4

P

700
1970

8
0
0

2
1
0
0

8
0
0

2
1
0
0

D06
LD06

L

800
2100D

0
6

L

800
2100D

0
6

L

D07
P

900
1970D

0
8

L

900
1970D

0
8

L 9
0
0

2
1
0
0

D09
P

900
1970D

1
0

P

2150
3710D

1
2

L

2150
3710 D

1
2

P

2150
3710 D

1
2

P

2
 1

0
0
 (

9
2
5
)

26002600

2600

26002600

2600 2600

2600

2600

2600

2
6
0
0

2
6
0
0

2050

3
 7

7
0

3
 7

7
0

2
 4

7
0

2
 4

7
0

2
 4

7
0

2
 4

7
0

2
 4

7
0

2 470

2 470 2 470

2 470

2
 4

7
0

2
 4

7
0

2
 4

7
0

3600 3600 3600 3600 3600 3600 3600 3600 3600 3600 3600 3600

3
6
0
0

3
6
0
0

3
6
0
0

3
6
0
0

O
0
1

A A´

B
B

´

±0,000

±0,000

±0,000

+1,690

2600

11
 x

 2
9
9

1

12

1
3

3
0

1
3

3
0

18 x 299

18 x 299

C

C
´

1
2
 x

 3
2
8

2 x 303

1.03

1.11

1.13

1.161.15

1.17

1.10

1.14

1.18

1.02

1.04

1.01

1.12

I 1.08

I 1.19

V 1.07 1.19

1.07
1.06

1.09

1.08

1.20

2
3
6
5

2
4
5
0

2
4
5
0

2
 4

5
0

2
 3

0
0

6
 7

7
6

3
0
0

2
 0

6
8

3
0
0

2
1
5
0

3
0
0

2
1
5
0

3
0
0

2
1
5
0

3
0
0

2
 1

5
0

6
 7

7
7

A B C D E

1

2

3

4

5

6

1.05

Tabulka místností 1.NP

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

Název místnosti

Chodba

Sál 1

Sál 2

Recepce/pokladna

Zázemí recepce

Šatna

WC personál

Serverovna

Sklad/tech. místnost

Chodba

Kavárna

Zázemí kavárny

Přípravna kavárny

Šatna

WC ženy

WC muži

Bezbariérové WC

WC personál

Kotelna

Sklad

Plocha (m2)

66,42

89,59

89,57

10,38

20,94

4,86

3,26

11,13

14,34

45,44

83,83

17,82

18,24

23,75

15,24

11,21

3,87

1,74

10,92

7,89

550,45 m²

Nášlapná vrstva

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

cementová stěrka

cementová stěrka

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

cementová stěrka

cementová stěrka

Skladba

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S5

S5

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S4

S5

S5

Povrch stěn

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

keramický obklad

omítka

omítka

omítka

omítka

omítka

keramický obklad

omítka

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

keramický obklad

omítka

omítka

Povrch stropu

lamelový podhled

lamelový podhled

lamelový podhled

lamelový podhled

žádný

SDK podhled

SDK podhled

žádný

žádný

lamelový podhled

rastrový podhled

lamelový podhled

SDK podhled

lamelový podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

žádný

žádný

LEGENDA

  ŽELEZOBETON

  keramické tvárnice HELUZ 14

  lícové zdivo KLINKER

  lícové pásky KLINKER

  tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

  tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

  původní zemina

  násyp

 
 



GSEducationalVersion

1:50

Markéta Chocová

A1+

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.22NP

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

46512 74120017 936475

46512 7412007 6002002 4002007 536475

12 9907 8002 6007 736

3
 6

8
1

9
 7

1
5

2
 4

0
0

3
 9

7
6

2
 3

2
6

4
7
5

1
8
 1

6
6

4
7
5

2
 1

0
0

2
0
0

1
4
0

3
 8

5
9

11
 8

65
4
7
5

4
 2

0
0

2
 1

0
0

2
 1

5
0

7
 4

1
5

2
 3

0
0

5 4971507 0782002 3511507 6982002 0752002 8261502 285

2 3516 2567 0432 285

584 880 1 361 200 656 900 518 200 4 538 880 2 281

2 2405 4592004501502 0112 490
2 2402 4594002 600

4
0
0

1
 0

0
3

2
 3

9
8

3
 5

0
9

2
9
0

4
7
6

1
 9

6
5

3
3
5

3
 8

0
0

2
0
0

11
 8

65
4
6
5

3362 490

1
 8

0
0

1
 7

6
0

6
3
0

7
8
0

3
5
0

1
 8

0
0

2
0
0

7
8
0

1
 9

0
0

2
0
0

1
 7

0
0

2
0
0

735 880 2 218 900 5 258 880 2 430

2
 1

0
0

2
0
0

1
4
0

1
 5

3
4

2
 3

2
6

2 4215 0802 9965 0802 358

2 436 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 590

6
 7

7
8

2
3
0
0

2
 4

5
0

2
4
5
0

2
4
5
0

2
 3

6
6

3602 2004002 2004002 2004002 2004002 2004002 2004002 2004002 2004002 2004002 2004002 2004002 236200

6
 5

0
3

2
1
5
0

3
0
0

2
1
5
0

3
0
0

2
1
5
0

3
0
0

2
1
5
0

3
0
0

2
 0

6
8

3
0
0

1
4
0

1
8
6
5

5
8
0

1
 8

6
5

5
8
0

1
 8

6
5

5
8
0

1
 8

6
9

2
4
0

2
0
0

1
4
0

1
8
6
5

6
 4

4
5

120 1 975 680 1 920 680 1 920 680 1 920 680 1 920 680 1 920 680 1 920 240
200

240 1 920 680 1 920 680 1 920 680 1 920 680 1 920 180

7 079

7 229 5 489

1
2
 2

9
9

1
0
8
0

3
 4

1
8

11
80

6
3
0

6
3
0

1
0
8
0

1
 4

8
6

1
5
0

1
 6

3
2

1
5
0

3
 4

9
3

2
0
0

9
 5

1
6

1
 7

8
2

550 6 529

3
 0

2
6

5
 4

2
6

2
0
0

9
 5

1
7

2 5902 6002 6002 6002 600

2 3162502 3502502 3502502 3502502 375

6
3
0

1
 7

3
5

6
3
0

1
 8

1
7

6
3
0

1
 8

1
7

6
3
0

1
 8

1
7

6
3
0

1
 8

1
7

6
 9

4
5

670187073018707301870730187073018707301870730187073018707301870730187073018707301 925621

7 9492 1007 887

1
 7

8
2

1
0
8
0

2
 5

8
3

A B C D E

1

2

3

4

5

6

D
04 L 700

1970

D05
L

80
0

19
70

D05
P

80
0

19
70

D11
L

22
35

35
60

D11
P

22
35

35
60

A A´

O
0
3

1
3
0
0

O
0
3

O
0
3

O
0
3

O
0
2

O02O02O02O02O02O02O02O02O02O02O02O02

1
3
0
0

13
0
0

13
0
0

1
3
0
0

130013001300130013001300130013001300130013001300

2050

2010 2010

2
0
1
0

2
0
1
0

2050

D
03 L1000

19702
0
1
0

2
0
1
0

2010

+4,565+4,565

+4,565

+4,565

+1,690

O01

2 100 (400)

B
B

´

D
03L 1000

1970

2
0
1
0

2010

C

C
´

6,
2
5
 %

6
,2

5
 %

2.09

2.01

2.02

2.03

V 2.06

I 2.07

I 2.10

2.08

2.04

A B C D E

1

2

3

4

5

6

Tabulka místností 2.NP PS

Č.

2.01

2.02

2.03

2.04

2.08

2.09

Název místnosti

Výstavní prostor

Sklad

Sklad

Úklid

Promítací salónek

Zázemí VZT

Plocha (m2)

231,09

28,60

9,54

3,25

68,32

38,33

379,15 m²

Nášlapná vrstva

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

keramická dlažba

Skladba

S3

S3

S3

S3

S3

S3

Povrch stěn

omítka

omítka

omítka

keramický obklad

omítka

omítka

Povrch stropu

lamelový podhled

omítka

omítka

SDK podhled

SDK podhled

omítka

LEGENDA

  ŽELEZOBETON

  keramické tvárnice HELUZ 14

  lícové zdivo KLINKER

  lícové pásky KLINKER

  tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

  tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

  původní zemina

  násyp

 
 



GSEducationalVersion

1:50

Markéta Chocová

A1+

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.3STŘECHA

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

31 811

19
 1

16
3
 4

8
4 3
 6

8
1

9
 7

1
5

2
 4

0
0

3
 9

7
6

2
 3

2
6

12 9907 8002 6007 736

19
 1

16

31 811

622 17 604 605 12 376 610

439

6
0
5

1
7
 9

0
6

6
0
5

4
4
0

1
7
 9

0
6

6
0
5

K
2

K2K2

K2 K2 K2 K2 K2 K2 K2 K2 K2 K2 K2

K
2

K
2

K
2

K
2

K
2

K
2

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K
1

K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1K1

K
6

K
6

0
,5

°

0
,5

°

0
,5

°

1,5°

VZT5 DN 150

D1 DN 150

S1 DN 125

VZT4 DN 150

1,5°

1,5°

1,5°

1,5°1,5°

1,5°

1,5°

D2 DN 150

VZT 2

VZT 1

KOMÍN

A B C D E

1

2

3

4

5

6

A A´

B
B

´

5%5%5%5%5%

5%5%5%5%5%

5%

5%

5%

5%

5%

5%

C

C
´

+10,120

+10,120

+10,120

+10,120

+10,120

+10,120

+10,120

+10,120

+10,120 +10,120

S2 DN 125

A B C D E

1

2

3

4

5

6



GSEducationalVersion

1:50

Markéta Chocová

A2+

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.4řez A-A

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

1
 7

6
9

1
 7

9
1

4
4
8

4
9
8

+ 1,690

K
2

K1K1

K2

K5

K3

+ 3,770

+ 7,020

+ 7,400

+ 7,520

+ 6,920

K6

K6

0,5°

1,5° 1,5°

1,5° 1,5°

4
5
7
5

4
8
0
6

5
1
6

3
6
0
0

6
7
5

4
0
6

3
6
0
0

8
0
0

5
5
0

5
1
5

1
 7

1
5

7
6
6
6

5
5
0

4
5
7
5

3
 6

4
8

5
1
6

3
6
0
0

6
7
5

4
0
6

3
0
0
0

5
0
0

2
5
0

3
8
0

1
2
0

4
2
7
5

3
0
0

1
0
6

3
 3

8
0

4
2
7
5

4
4
8

4
4
0
0

-1,196

-0,396

-1,196

-0,996

+ 1,070

+ 2,890

+ 5,865

+ 4,565

+10,120+10,120+10,120

+2,270

-0,016

+ 3,600

+8,950

+9,250

+4,565

± 0,000 ± 0,000

+3,600+3,600 +3,600

-0,096

S4 S4 S4 S4

S3 S3S3

S1

S2

O
P

6
O

P
7

O
P

4

O
P

1
O

P
2

O
P

2
O

P
3

O
P

7

S6

S2

T1
Z1

T1
Z1

-0,516

-0,296 -0,296

A B C D E

LEGENDA

  ŽELEZOBETON

  keramické tvárnice HELUZ 14

  lícové zdivo KLINKER

  lícové pásky KLINKER

  tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

  tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

  původní zemina

  násyp

 
 



GSEducationalVersion

1:50

Markéta Chocová

A2

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.5řez B-B

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

5
5
3

4
8
9

8
5
0

K4

K2 K2K1K1

+ 1,706

0,5°

0,5°

1 2 3 4 5 6

4
5
7
5

4
8
0
6

5
1
6

3
6
0
0

6
7
5

4
0
6

3
6
0
0

8
0
0

5
5
0

5
1
5

1
 5

1
5

2
0
0

7
6
6
6

5
5
0

4
2
7
5

3
0
0

1
0
6

4
5
0
6

-1,196

-0,396

+- 0,000

-1,196

-0,348

-0,248

-0,096

-0,016

-0,996

+4,110

+4,565

+8,950

+9,250

+10,120

+8,215

+ 5,865

+ 4,565

+10,120

+ 3,600

-1,196

-0,396

+- 0,000

+3,600

+3,770 +3,750

+4,565

O
P

1
O

P
2

O
P

3

S4

S3S3

S2

O
P

6
O

P
7

O
P

7

S6

S5

+9,750

T2

Z1

T1

Z1

-0,296-0,296

LEGENDA

  ŽELEZOBETON

  keramické tvárnice HELUZ 14

  lícové zdivo KLINKER

  lícové pásky KLINKER

  tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

  tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

  původní zemina

  násyp

 
 



GSEducationalVersion

1:50

Markéta Chocová

A2

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.6řez C-C

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

1
 8

2
5

1
 7

4
6

K4

K2 K2K1K1

+ 7,020

+ 7,400

+ 7,520

+ 7,020

+ 7,400

+ 7,520

+ 6,920

+ 3,400

0,5°

0,5°

1 2 3 4 5 6

4
5
7
5

3
 6

4
8

5
1
6

3
6
0
0

6
7
5

4
0
6

3
0
0
0

5
0
0

2
5
0

3
8
0

1
2
0

4
2
7
5

3
0
0

1
0
6

3
 3

8
0

4
5
7
5

3
 6

4
8

5
1
6

3
4
0
0

8
7
5

4
0
6

3
0
0
0

5
0
0

2
5
0

4
2
7
5

3
0
0

1
0
6

3
 3

8
0

5
1
6

3
6
0
0

1
1
2
0

5
0
0

3
4
3

7
4
0
0

-1,196

-0,396

± 0,000

-1,196

-0,348

-0,248

-0,096

-0,016

-0,996

+10,120

+8,215

+ 5,865

+ 4,565

+10,120

+ 3,600

-1,196

-0,396

± 0,000

+3,600

+3,770 +3,750

O
P

1
O

P
2

O
P

3

S4

S3 S3

S1

O
P

6
O

P
7

O
P

7

S6

+9,750

+ 3,600

S4 S4

S1

+ 5,865

+ 4,565

-0,296

LEGENDA

  ŽELEZOBETON

  keramické tvárnice HELUZ 14

  lícové zdivo KLINKER

  lícové pásky KLINKER

  tepelná izolace MINERÁLNÍ VLNA

  tepelná izolace EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

  původní zemina

  násyp

 
 



GSEducationalVersion

1:100

Markéta Chocová

A3+

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.7POHLED JIŽNÍ

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2

K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4 K4

0,5°

+ 3,600

+ 5,865

+ 4,565

+10,120

+2,270

-0,018

+10,120

+8,215

-0,018

+1,070

2
2

1

2

LEGENDA

 lícové zdivo KLINKER bílo-šedé

 

 lícové pásky KLINKER bílo-šedé

 lícové zdivo KLINKER s vynechanou cihlou

 

 

3



GSEducationalVersion

1:100

Markéta Chocová

A3+

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.8POHLED SEVERNÍ

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

K2

1

3

+10,120

+2,270

+10,120

+1,070

1

2

LEGENDA

 lícové zdivo KLINKER bílo-šedé

 

 lícové pásky KLINKER bílo-šedé

 lícové zdivo KLINKER s vynechanou cihlou

 

 

3



GSEducationalVersion

1:100

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.9POHLED ZÁPADNÍ

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

K5

K2

1

0,5°

0,5°

+1,070

+10,120

-0,018

+10,120

+8,215

+ 1,070

+ 2,890

1

2

LEGENDA

 lícové zdivo KLINKER bílo-šedé

 

 lícové pásky KLINKER bílo-šedé

 lícové zdivo KLINKER s vynechanou cihlou

 

 

3



GSEducationalVersion

1:100

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.10POHLED VÝCHODNÍ

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2 K1 K2

K3 K3 K3 K3 K3

1

0,5°

0,5°

+10,120

+2,270

-0,018

+10,120

+ 3,600

+ 5,865

+ 4,565

- 0,523

+8,215

2
2

1

2

LEGENDA

 lícové zdivo KLINKER bílo-šedé

 

 lícové pásky KLINKER bílo-šedé

 lícové zdivo KLINKER s vynechanou cihlou

 

 

3



GSEducationalVersion

1:10

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.11DETAIL ATIKY

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

nerezová kotva HALFEN

oplechování atiky

vrstva delta trela
OSB deska tl. 18 mm

plechová konzola

příponka

průběžný klín.

2°

SKLADBA STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ NAD GALERIÍ
 
kačírkový zásyp tl. 50 mm
hydroizolace 2 x asfaltový pás typu S
stabilizovaný polystyren tl. 200 spádovaný
parozábrana - bitumenový pás
asfaltová penetrace
železobetonová stropní deska tl. 300 mm

S2
OP1

OP2

K2

- keramická dlažba tl. 10 mm
- lepící tmel na bázi cementu tl. 6 mm
- disperzní penetrační nátěr
- roznášecí vrstva betonu vyztužená kari sítí tl. 60 mm
- separační polyethylenová fólie
- tepelná izolace EPS (200kPa) tl. 120 mm
- ochranná vrstva z betonu tl. 100 mm
- SBS modifikovaný asf. pás
- penetrační asfaltová emulze
- podkladní beton tl. 100 mm
- násyp

115 40 120 200 80

3
0
0

3
5
0

5
0

 
lícové zdivo KLINKER tl. 115 mm*

větraná mezera tl. 40 mm
minerální vlna ISOVER tl. 120 mm

železobetonová stěna tl. 200 mm
hydroizolace 2 x asfaltový pás typu S

ROOFMATE LG tl. 80 mm

 
lícové zdivo KLINKER tl. 115 mm

větraná mezera tl. 40 mm
minerální vlna ISOVER tl. 120 mm

železobetonová stěna tl. 200 mm
sádrová omítka tl. 15 mm



GSEducationalVersion

1:10

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.12DETAIL PATKY

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

72 mm

1
0

 m
m

1
3

0
 m

m

heroal Türsysteme | 09

heroal DS
Das Drainagesystem für alle Anwendungsbereiche

Um barrierefreie Schwellen im Bereich von Türelementen regel-

gerecht zu realisieren und gleichzeitig vor Feuchteschäden im 

Innenbereich zu schützen, müssen besondere Maßnahmen ge-

troffen werden. Eine mögliche Lösung ist der Einsatz eines  

Drainagesystems, welches das anfallende Oberflächenwasser 

rück staufrei abführt. Für die Wahl der richtigen Drainage ist 

neben der zu erwartenden Regenmenge auch die Ausführung 

des äußeren Belags ein wichtiger Faktor, um eine notwendige Flä-

chenentwässerung für die einwandfreie Wasserabfuhr zu planen.

Die Kombinationsvielfalt zwischen den heroal Systemen  

gewährleistet Planungssicherheit für Bauherren, Architekten 

und Verarbeiter.

heroal D 72, Schnittdarstellung 0-Barriere nach DIN 18040

Dilatační lišta, vulkanizovaný profil

Profil HEROAL D72

betonová mazanina

0,5°
1,75°

S4

S6

- keramická dlažba tl. 10 mm
- lepící tmel na bázi cementu tl. 6 mm
- disperzní penetrační nátěr
- roznášecí vrstva betonu vyztužená kari sítí tl. 60 mm
- separační polyethylenová fólie
- tepelná izolace EPS (200kPa) tl. 120 mm
- ochranná vrstva z betonu tl. 100 mm
- SBS modifikovaný asf. pás
- penetrační asfaltová emulze
- podkladní beton tl. 100 mm
- násyp

- keramická dlažba tl. 10 mm
- lepící tmel na bázi cementu tl. 6 mm
- disperzní penetrační nátěr
- roznášecí vrstva betonu vyztužená kari sítí tl. 80 mm
- násyp

1
2
0

1
0
0

1
0
0

1
2
0

3
0

6
1
0

1
4
0

8
0

6
1
0

240 700

8
0
0

1
0
0

1
5
0

1
0
1

6
1
0

1
 0

5
0

extrudovaný polystyren

extrudovaný polystyren

 
lícové zdivo KLINKER tl. 115 mm*

větraná mezera tl. 40 mm
minerální vlna ISOVER tl. 120 mm

železobetonová stěna tl. 200 mm
hydroizolace 2 x asfaltový pás typu S

ROOFMATE LG tl. 80 mm

 
lícové zdivo KLINKER tl. 115 mm

větraná mezera tl. 40 mm
minerální vlna ISOVER tl. 120 mm

železobetonová stěna tl. 200 mm
sádrová omítka tl. 15 mm



GSEducationalVersion

1:2

Markéta Chocová

A3+

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.13DETAIL PRAHU

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

72 mm

1
0

 m
m

1
3

0
 m

m

heroal Türsysteme | 09

heroal DS
Das Drainagesystem für alle Anwendungsbereiche

Um barrierefreie Schwellen im Bereich von Türelementen regel-

gerecht zu realisieren und gleichzeitig vor Feuchteschäden im 

Innenbereich zu schützen, müssen besondere Maßnahmen ge-

troffen werden. Eine mögliche Lösung ist der Einsatz eines  

Drainagesystems, welches das anfallende Oberflächenwasser 

rück staufrei abführt. Für die Wahl der richtigen Drainage ist 

neben der zu erwartenden Regenmenge auch die Ausführung 

des äußeren Belags ein wichtiger Faktor, um eine notwendige Flä-

chenentwässerung für die einwandfreie Wasserabfuhr zu planen.

Die Kombinationsvielfalt zwischen den heroal Systemen  

gewährleistet Planungssicherheit für Bauherren, Architekten 

und Verarbeiter.

heroal D 72, Schnittdarstellung 0-Barriere nach DIN 18040

623

1
5
0

9
8

6
1
0

11

240 380

1
4
0

Dilatační lišta, vulkanizovaný profil

Profil HEROAL D72

betonová mazanina

S4

0,5°

1,75°S6

1
0
0

1
2
0

3
0

6
1
0

70

60

hydroizolace
hydroizolace



GSEducationalVersion

1:5

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.14DETAIL KOTVENÍ OCELOVÉHO SLOUPU

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

Uzavřený profil jakl 180x60x3 S235JR

Ocelový profil L 80x80x6 S235JR

OCELOVÝ PROFIL IPE 120 S235JR

OCELOVÝ PROFIL HEB 240 S235JR

Šrouby se šestihrannou hlavou DIN 931 Ocel 8.8 Zinek bílý

průběžný trám

svařováno ve výrobě

svařováno ve výrobě

svařováno ve výrobě

OP5

0,5°

0,5°

- spárovací hmota Seifert 
- cihlový obklad - klinker tl. 15 mm
- kotvící šroubovací hmoždinky a vrstva stěrky tl. 10 mm
- armovací pancéřová tkanina R267
- vrstva stěrky quick-mix
- minerální vlna ISOVER tl. 140 mm
- lepidlo quick-mix
- železobetonový sloup tl. 300 mm
- sádrová omítka tl. 15 mm

+8,150

PRYŽ

+8,215



GSEducationalVersion

1:2

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.15DETAIL KOTVENÍ SKLA

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

1300 1300 1300

OCELOVÝ PROFIL HEB 240 S235JR

OCELOVÝ PROFIL IPE 120 S235JR OCELOVÝ PROFIL IPE 120 S235JR

Uzavřený profil jakl 25x25x3 S235JR

Ocelový profil L 80x80x6 S235JR

Šroub DIN 7984 Imbus M5

Prodloužená matice Nerez A2 DIN 6334

Šroub DIN 7984 Imbus M5

svařováno ve výrobě

svařováno ve výrobě

svařováno ve výrobě



GSEducationalVersion

1:5

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Vladimír Daňkovský, CSc.

D.1.1.16DETAIL PARAPETU

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

vnější parapet

strukturální vrstva

Okenní profil HEROAL 72

PUR pěna

příponka

dřevěnný hranol 130x130 mm

dřevěnný hranol 40x45 mm

2x deska Cetris tl. 10 mm

parotěsná zábrana

- keramická dlažba tl. 10 mm
- lepící tmel na bázi cementu tl. 6 mm
- disperzní penetrační nátěr
- roznášecí vrstva betonu vyztužená kari sítí tl. 60 mm
- separační polyethylenová fólie
- kročejová izolace STEPROCK HD tl. 30 mm
- železobetonová stropní deska tl. 300 mm

S3

 spárovací hmota Seifert -
 cihlový obklad - klinker tl. 15 mm -

 kotvící šroubovací hmoždinky a vrstva stěrky tl. 10 mm -
 armovací pancéřová tkanina R267 -

 vrstva stěrky quick-mix -
 minerální vlna ISOVER tl. 140 mm -

 lepidlo quick-mix -
 železobetonová stěna tl. 200 mm -

 sádrová omítka tl. 15 mm -

OP7

K4

3
0
0

8
0

6
0

6
1
0

15 200 140 10 15



GSEducationalVersion

TABULKA DVEŘÍ

ID prvku

D01

D02

D02

D03

Schéma

1 680

2 
60

0

980

2 
60

0

980

2 
60

0

1 180

2 
01

0

Rozměry

1 600×2 100

900×2 100

900×2 100

1 100×1 970

Orientace

L

L

P

L

Popis

Dveře interiérové, dvoukřídlé
otočné, barva RAL 7011
(ocelová šedá), klika ve
výšce 1000 mm, panty a
kování nerezová ocel,
prosklený nadsvětlík 500
mm, zárubeň ocelová
lisovaná

Dveře interiérové,
jednokřídlé otočné, barva
RAL 7011 (ocelová šedá),
klika ve výšce 1000 mm,
panty a kování nerezová
ocel, prosklený nadsvětlík
500 mm, zárubeň ocelová
lisovaná

Dveře interiérové,
jednokřídlé otočné, barva
RAL 7011 (ocelová šedá),
klika ve výšce 1000 mm,
panty a kování nerezová
ocel, prosklený nadsvětlík
500 mm, zárubeň ocelová
lisovaná

Dveře interiérové,
jednokřídlé otočné, barva
RAL 9010 (čistě bílá), klika
ve výšce 1000 mm, panty a
kování nerezová ocel,
zárubeň ocelová lisovaná

Počet

1

1

1

1

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.18

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

GSEducationalVersion

TABULKA DVEŘÍ

ID prvku

D03

D04

D04

D05

D05

Schéma

1 180

2 
01

0

780

2 
47

0

780

2 
47

0

880

2 
01

0

880

2 
01

0

Rozměry

1 100×1 970

700×1 970

700×1 970

800×1 970

800×1 970

Orientace

P

L

P

L

P

Popis

Dveře interiérové,
jednokřídlé otočné, barva
RAL 9010 (čistě bílá), klika
ve výšce 1000 mm, panty a
kování nerezová ocel,
zárubeň ocelová lisovaná

Dveře interiérové,
jednokřídlé otočné, barva
RAL 9010 (čistě bílá), klika
ve výšce 1000 mm, panty a
kování nerezová ocel,
prosklený nadsvětlík 500
mm, zárubeň ocelová
lisovaná

Dveře interiérové,
jednokřídlé otočné, barva
RAL 9010 (čistě bílá), klika
ve výšce 1000 mm, panty a
kování nerezová ocel,
prosklený nadsvětlík 500
mm, zárubeň ocelová
lisovaná

Dveře interiérové,
jednokřídlé otočné, barva
RAL 9010 (čistě bílá), klika
ve výšce 1000 mm, panty a
kování nerezová ocel,
zárubeň ocelová lisovaná

Dveře interiérové,
jednokřídlé otočné, barva
RAL 9010 (čistě bílá), klika
ve výšce 1000 mm, panty a
kování nerezová ocel,
zárubeň ocelová lisovaná

Počet

1

2

5

1

1

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.18

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE



GSEducationalVersion

TABULKA DVEŘÍ

ID prvku

D06

D07

D08

D09

D10

Schéma

880

2 
60

0

880

2 
60

0

980

2 
47

0

980

2 
60

0

980

2 
47

0

Rozměry

800×2 100

800×2 100

900×1 970

900×2 100

900×1 970

Orientace

L

P

L

P

P

Popis

Dveře interiérové,
jednokřídlé otočné, barva
RAL 7011 (ocelová šedá),
klika ve výšce 1000 mm,
panty a kování nerezová
ocel, prosklený nadsvětlík
500 mm, zárubeň ocelová
lisovaná

Dveře interiérové,
jednokřídlé otočné, barva
RAL 7011 (ocelová šedá),
klika ve výšce 1000 mm,
panty a kování nerezová
ocel, plný nadsvětlík 500
mm, zárubeň ocelová
lisovaná

Dveře interiérové,
jednokřídlé otočné, barva
RAL 7011 (ocelová šedá),
klika ve výšce 1000 mm,
panty a kování nerezová
ocel, plný nadsvětlík 500
mm, zárubeň ocelová
lisovaná

Dveře interiérové,
jednokřídlé otočné , barva
RAL 7011 (ocelová šedá),
klika ve výšce 1000 mm,
panty a kování nerezová
ocel, plný nadsvětlík 500
mm, zárubeň ocelová
lisovaná

Dveře interiérové,
jednokřídlé otočné, barva
RAL 9010 (čistě bílá), klika
ve výšce 1000 mm, panty a
kování nerezová ocel, plný
nadsvětlík 500 mm, zárubeň
ocelová lisovaná

Počet

4

1

2

1

1

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.18

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

GSEducationalVersion

TABULKA DVEŘÍ

ID prvku

D11

D11

D12

D12

Schéma

2 235

3 
56

0

2 235

3 
56

0

2 150

3 
71

0

2 150

3 
74

0

Rozměry

2 235×3 560

2 235×3 560

2 150×3 710

2 150×3 740

Orientace

L

P

P

L

Popis

Dveře interiérové ocelové,
jednokřídlé posuvné,
kolejnice nahoře, upevněno
pomocí kotev do nosné
konstrukce, protipožární

Dveře interiérové ocelové,
jednokřídlé posuvné,
kolejnice nahoře, upevněno
pomocí kotev do nosné
konstrukce, protipožární

Dveře interiérové ocelové,
jednokřídlé posuvné,
kolejnice nahoře, upevněno
pomocí kotev do nosné
konstrukce, protipožární

Dveře interiérové ocelové,
jednokřídlé posuvné,
kolejnice nahoře, upevněno
pomocí kotev do nosné
konstrukce, protipožární

Počet

1

1

1

1

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.18

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE



GSEducationalVersion

TABULKA DVEŘÍ

ID prvku

D12

D13

D14

D15

Schéma

2 150

3 
74

0

1 920

3 
60

0

1 920

3 
60

0

1 865

3 
60

0

Rozměry

2 150×3 740

1 920×3 600

1 920×3 600

1 865×3 600

Orientace

P

L

L

L

Popis

Dveře interiérové ocelové,
jednokřídlé posuvné,
kolejnice nahoře, upevněno
pomocí kotev do nosné
konstrukce, protipožární

Dveře exteriérové vstupní,
dvouřídlé otočné, tepelně
izolační dvojsklo, profil
HEROAL 72, bezbariérový
práh, barva RAL 7011
(ocelová šedá)

Dveře exteriérové, dvouřídlé
otočné, tepelně izolační
dvojsklo, profil HEROAL 72,
bezbariérový práh, barva
RAL 7011 (ocelová šedá),
požárně bezpečnostní

Dveře exteriérové, dvouřídlé
otočné, tepelně izolační
dvojsklo, profil HEROAL 72,
bezbariérový práh, barva
RAL 7011 (ocelová šedá),
požárně bezpečnostní

Počet

1

1

2

1

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.18

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

GSEducationalVersion

TABULKA DVEŘÍ

ID prvku

D16

D17

D18

Schéma

1 865

3 
60

0

1 920

3 
60

0

1 865

3 
60

0

Rozměry

1 865×3 600

1 920×3 600

1 865×3 600

Orientace

L

L

L

Popis

Dveře exteriérové, dvouřídlé
otočné, tepelně izolační
dvojsklo, profil HEROAL 72,
bezbariérový práh, barva
RAL 7011 (ocelová šedá),
požárně bezpečnostní

Dveře exteriérové, dvouřídlé
otočné, tepelně izolační
dvojsklo, profil HEROAL 72,
bezbariérový práh, barva
RAL 7011 (ocelová šedá)

Dveře exteriérové, dvouřídlé
otočné, tepelně izolační
dvojsklo, profil HEROAL 72,
bezbariérový práh, barva
RAL 7011 (ocelová šedá)

Počet

1

9

3

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.18

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE



GSEducationalVersion

TABULKA OKEN

ID

O01

O02

O03

O04

Rozměry

2 100×2 100

1 785×1 300

1 865×1 300

1 950×1 300

Schéma

2 
10

0

2 100

1 785

1 
30

0

1 865

1 
30

0

1 950

1 
30

0

Popis

Kyvné zasklení, tepelně izolační trojsklo,
barva RAL 7011 (ocelová šedá)

Pevné zasklení, tepelně izolační trojsklo,
profil HEROAL 72, barva RAL 7011
(ocelová šedá)

Pevné zasklení, tepelně izolační trojsklo,
profil HEROAL 72, barva RAL 7011
(ocelová šedá)

Pevné zasklení, tepelně izolační trojsklo,
profil HEROAL 72, barva RAL 7011
(ocelová šedá)

Počet

2

1

4

15

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.17

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE



GSEducationalVersion

25 25

17
0

500

18
0

25

18
0

600
17

0

25

9

32

230

15

9

32

375

15

9

32

230

15
ATIKA
 
- materiál - pozinkovaný
plech tl. 0,7 mm
- kotveno pomocí
plechových příponek k
OSB desce, OSB desky
kotveny pomocí
plechových konzol k
nosné konstrukci atiky
- celkové délka 1500 mm
- příčný sklon 5%

OPLECHOVÁNÍ
PARAPETU

- materiál - pozinkovaný
plech tl. 0,6 mm
- kotveno pomocí
plechových příponek
- délka 1785 mm
- podélný sklon 3°

K1

K2

K3

K4

K5

ID SCHÉMA POPIS
ROZVINUTÁ
ŠÍŘKA POČET DÉLKA

900 mm

1000 mm

ATIKA
 
- materiál - pozinkovaný
plech tl. 0,7 mm
- kotveno pomocí
plechových příponek k
OSB desce, OSB desky
kotveny pomocí
plechových konzol k
nosné konstrukci atiky
- celkové délka 1500 mm
- příčný sklon 5%

70 m

35 m

OPLECHOVÁNÍ
PARAPETU

- materiál - pozinkovaný
plech tl. 0,6 mm
- kotveno pomocí
plechových příponek
- délka 1950 mm
- podélný sklon 3°

OPLECHOVÁNÍ
OKENNÍHO
OTVORU

- materiál - pozinkovaný
plech tl. 0,6 mm
- kotveno pomocí
plechových příponek
- celkové délka 1000 mm
- podélný sklon 3°

5 ks

12 ks

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

286 mm

286 mm

431 mm 2 ks

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.19

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

GSEducationalVersion

ID SCHÉMA POPIS
ROZVINUTÁ
ŠÍŘKA POČET DÉLKA

TABULKA KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ

9

32

375

15

K5

OPLECHOVÁNÍ
OKENNÍHO
OTVORU

- materiál - pozinkovaný
plech tl. 0,6 mm
- kotveno pomocí
plechových příponek
- celkové délka 1000 mm
- podélný sklon 3°

431 mm 2 ks

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.19

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE



GSEducationalVersion

3
0
0

2
0
0

5
0

5
5
0

1
2
0

2
0
0

5
0

3
7
0

3
0
0

3
0

6
0 6

1
0

4
0
6

2°

2°

SKLADBA STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ NAD
GALERIÍ
 
- kačírkový zásyp tl. 50 mm
- hydroizolace 2 x asfaltový pás typu S
- stabilizovaný polystyren tl. 200 spádovaný
- parozábrana - bitumenový pás
- asfaltová penetrace
- železobetonová stropní deska tl. 300 mm

SKLADBA STŘEŠNÍHO SOUVRSTVÍ NAD
KAVÁRNOU
 
- kačírkový zásyp tl. 50 mm
- hydroizolace 2 x asfaltový pás typu S
- stabilizovaný polystyren tl. 200 spádovaný
- parozábrana - bitumenový pás
- asfaltová penetrace
- železobetonová stropní deska tl. 120 mm

S1

S2

S3

ID SCHÉMA SKLADBA

PODLAHA S KERAMICKOU
DLAŽBOU V 2NP

- keramická dlažba tl. 10 mm
- lepící tmel na bázi cementu tl. 6 mm
- disperzní penetrační nátěr
- roznášecí vrstva betonu vyztužená
kari sítí tl. 60 mm
- separační polyethylenová fólie
- kročejová izolace STEPROCK HD tl.
30 mm
- železobetonová stropní deska tl. 300
mm

TABULKA SKLADEB STŘECH A PODLAH

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.20

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

GSEducationalVersion

ID SCHÉMA SKLADBA

TABULKA SKLADEB STŘECH A PODLAH

1
2
0

1
0
0

1
0
0

1
2
0

6
0 6

1
0

5
1
6

1
4
0

8
0

6
1
0

2
3
6

1
2
0

1
0
0

1
0
0

1
2
0

4
5

3
0

5
1
5

PODLAHA S KERAMICKOU
DLAŽBOU NA TERÉNU
 
- keramická dlažba tl. 10 mm
- lepící tmel na bázi cementu tl. 6 mm
- disperzní penetrační nátěr
- roznášecí vrstva betonu vyztužená
kari sítí tl. 60 mm
- separační polyethylenová fólie
- tepelná izolace EPS (200kPa) tl. 120
mm
- ochranná vrstva z betonu tl. 100 mm
- SBS modifikovaný asf. pás
- penetrační asfaltová emulze
- podkladní beton tl. 100 mm
- násyp

PODLAHA S CEMENTOVOU
STĚRKOU NA TERÉNU

- cementový potěr tl. 30mm
- betonová mazanina tl. 45 mm
- separační polyethylenová fólie
- tepelná izolace EPS (200 kPa) tl.
120 mm
- ochranná vrstva betonu tl. 100 mm
- SBS modifikovaný asf. pás
- penetrační asfaltová emulze
- podkladní beton tl. 100 mm
- násyp

S4

S5

S6

POVRCH OCHOZU

- keramická dlažba tl. 10 mm
- lepící tmel na bázi cementu tl. 6 mm
- disperzní penetrační nátěr
- roznášecí vrstva betonu vyztužená
kari sítí tl. 80 mm
- násyp

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.20

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE



GSEducationalVersion

115 40 120 200 80

555

115 40 120 200 15

490

150 120 200 15

485

ATIKA - lícové zdivo
 
- lícové zdivo KLINKER tl. 115 mm*
- větraná mezera tl. 40 mm
- minerální vlna ISOVER tl. 120 mm
- železobetonová stěna tl. 200 mm
- hydroizolace 2 x asfaltový pás typu S
- ROOFMATE LG tl. 80 mm

NOSNÁ STĚNA NAD ÚROVNÍ
TERÉNU -lícové zdivo
 
- lícové zdivo KLINKER tl. 115 mm*
- větraná mezera tl. 40 mm
- minerální vlna ISOVER tl. 120 mm
- železobetonová stěna tl. 200 mm
- sádrová omítka tl. 15 mm

NOSNÁ STĚNA POD ÚROVNÍ
TERÉNU

- zhutněný zásyp 
- přizdívka z CP tl. 150 mm
- minerální vlna ISOVER tl. 120 mm
- hydroizolace 2 x asfaltový pás typu S
- železobetonová stěna tl. 200 mm
- sádrová omítka tl. 15 mm

OP1

OP2

OP3

ID SCHÉMA SKLADBA

TABULKA SKLADEB STŘECH A PODLAH

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.21

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

GSEducationalVersion

ID SCHÉMA SKLADBA

TABULKA SKLADEB STŘECH A PODLAH

15 10 140 300 80

15 10 140 300 15

15 10 120 200 80

425

544

479

ATIKA v místě ukončení sloupů - lícové
pásky

- spárovací hmota Seifert 
- cihlový obklad - klinker tl. 15 mm
- kotvící šroubovací hmoždinky a vrstva
stěrky tl. 10 mm
- armovací pancéřová tkanina R267
- vrstva stěrky quick-mix
- minerální vlna ISOVER tl. 140 mm
- železobetonový sloup tl. 300 mm
- ROOFMATE LG tl. 80 mm

SLOUP NAD ÚROVNÍ TERÉNU -lícové
pásky

- spárovací hmota Seifert 
- cihlový obklad - klinker tl. 15 mm
- kotvící šroubovací hmoždinky a vrstva
stěrky tl. 10 mm
- armovací pancéřová tkanina R267
- vrstva stěrky quick-mix
- minerální vlna ISOVER tl. 140 mm
- lepidlo quick-mix
- železobetonový sloup tl. 300 mm
- sádrová omítka tl. 15 mm

ATIKA - lícové pásky

- spárovací hmota Seifert 
- cihlový obklad - klinker tl. 15 mm
- kotvící šroubovací hmoždinky a vrstva
stěrky tl. 10 mm
- armovací pancéřová tkanina R267
- vrstva stěrky quick-mix
- minerální vlna ISOVER tl. 140 mm
- železobetonová stěna tl. 200 mm
- ROOFMATE LG tl. 80 mm

OP4

OP5

OP6

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.21

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE



GSEducationalVersion

ID SCHÉMA SKLADBA

TABULKA SKLADEB STŘECH A PODLAH

15 10 120 200 15

380

STĚNA NAD ÚROVNÍ TERÉNU -lícové
pásky

- spárovací hmota Seifert
- cihlový obklad - klinker tl. 15 mm
- kotvící šroubovací hmoždinky a vrstva
stěrky tl. 10 mm
- armovací pancéřová tkanina R267
- vrstva stěrky quick-mix
- minerální vlna ISOVER tl. 140 mm
- lepidlo quick-mix
- železobetonová stěna tl. 200 mm
- sádrová omítka tl. 15 mm

OP7

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.21

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE



GSEducationalVersion

3700

6000

ZÁBRADLÍ
 
- materiál - ocel 9 mm
- kotveno pomocí kotev do
žb monolitické stěny ve
výšce 850 mm nad
podlahou

Z1

Z2

ID SCHÉMA POPIS
ROZVINUTÁ
ŠÍŘKA POČET DÉLKA

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

100 mm

100 mm 6 000 mm

3 700 mm2 ks

2 ks

ZÁBRADLÍ
 
- materiál - ocel 9 mm
- kotveno pomocí kotev do
žb monolitické stěny ve
výšce 850 mm nad
podlahou

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.22

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

GSEducationalVersion

MADLO
 
- materiál - dřevěný hranol
- kotveno pomocí šroubů
a matic do ocelového
zábradlí

T1

T2

ID SCHÉMA POPISŠÍŘKA POČET DÉLKA

100 mm

100 mm 6 000 mm

3 700 mm

TABULKA TRUHLÁŘSKÝCH PRVKŮ

3700

6000

MADLO
 
- materiál - dřevěný hranol
- kotveno pomocí šroubů
a matic do ocelového
zábradlí

2 ks

2 ks

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
Markéta Chocová
doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.1.23

vedoucí projektu:
vypracovala:
školní rok:
stupeň:

2018/2019
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.2 STAVEBNĚ-KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 



GSEducationalVersion

-0,996

-0,516

-0,296 -0,296
-0,016

-1,196
-0,996

-0,516

-0,296

-0,996

-0,516

-0,296-0,296

+0,316

-1,196

-0
,2

96
-0

,0
16

-1
,1

96
-0

,9
9
6

-0
,5

1
6

-0
,2

9
6

-0
,2

9
6

-1
,1

9
6

-0
,2

96
-0

,0
16

-1
,1

96
-0

,9
9
6

-0
,5

1
6

-0
,2

9
6

-0
,9

9
6

-0
,2

9
6

-0
,2

96
-0

,0
16

-1
,1

96
-0

,9
9
6

-0
,2

9
6

1 1

4 4

6 6

B

B

C

C

D

D

H

H

5 5

3 3

G

G

A

A

3

3

2 2

27 843 6 160

3
 6

9
1

1
8
 5

3
7

1
0
0

6
0
0

1
0
0

8
0
0

41 625

2
2
 7

1
9

700 7 033 700 1 900 700 7 100 700 12 290 700 5 785 500

7
0
0

5
 6

0
2

6
0
0

1
 8

0
0

7
0
0

9
 0

1
5

7
0
0

3
 0

8
9

5
0
0

7
0
0

1
 6

0
1

7
0
0

3
 3

0
1

7
0
0

11
 4

15
7
0
0

3
 0

8
9

5
0
0

700
520 180

1 900 700 7 100 700 12 290 700 5 785 500

3 
68

1
9 

71
5

2
 4

0
0

3
 9

7
6

2
 3

2
6

7 733 2 600 7 800 5 200 2 600 5 190 6 385

250
200

250 250
200

250

250
200

250

2
5
0

2
0
0

2
5
0

2
5
0

2
0
0

2
5
0

250
200

250

7
0
0

2
5
0

2
0
0

2
5
0

250
200

250

1
 1

0
0

8
0

4
5
0

2
0
0

1
 2

0
0

1
0
0

250
200

250

2 775 2
 4

0
0

7
0
0

9
0
0

1
 1

8
0

3
0
0

2
0
0

2
0
0

1
0
0

6
0
0

7
0
0

1
0
0

8
0
0

1
 4

3
2

8
0

9
0
01
 5

1
2

100 800

900

1 100
1 180

100 600
700

100 800

900

100 800

900

1 10080
1 180

100 600
700

100 600
700

100 800

900

1 100
1 180

100 600
700

50
0

2
2
 2

0
6

300/300

300/300

300/300

400/300 360/300
400/300

400/300400/300400/300400/300400/300400/300400/300400/300
400/300

-0,396
-0,996

-0,396
-1,196

-0,396
-1,196

-0,396
-0,996

-0,396
-0,996

-0,396
-0,996

-0,396
-1,196

-0,396
-0,996

-0,396
-0,996

-0,396
-1,196

-0,396
-1,196

-0,396
-0,996 -0,396

-1,196

+ 8,950

+ 9,250

-0,516

+ 4,410

-1,696

-2,146

+ 4,110

-1,696
-2,146

-1,696

-1,346

-0,996

-0,396

-0,296

-1,696

-1,346

-0,996

-0,396
-0,996

-0,396
-1,346

-0,396
-0,996

-0,396
-1,346

-0,096
-1,196

-0,096
-1,196

-0,096
-1,196

-0,096
-1,196

-0,096
-1,196

300/300

Ø 630 Ø 630
Ø 630 Ø 630 Ø 630 Ø 630 Ø 630

Ø 630

Ø 630

Ø 630

Ø 630Ø 630

Ø 630

Ø 630Ø 630Ø 630

Ø 630

Ø 630

Ø 630

Ø 630

Ø 630 Ø 630

Ø 630

Ø 630

Ø 630

Ø 630 Ø 630 Ø 630 Ø 630

Ø 630

Ø 630

Ø 630
Ø 630Ø 630

Ø 630Ø 630

Ø 630

Ø 630 Ø 630Ø 630Ø 630 Ø 630Ø 630

Ø 630

Ø 630

Ø 630

-1,496

-0,096
-1,196

-0,096
-1,196

A

A

ŘEZ ŠACHTOU A-A´  1:50

-1,196

-0,096

-0,016

-1,196

+0,236

+0,316

-1
,1

96

-0
,0

96

-0
,0

16

-1
,1

96

-0
,0

96

-0
,0

16

-1
,1

96

-0
,0

96

-0
,0

16

-0,516

-0,096

-0,516

+0,236

-0
,5

16

-0
,0

96

-0
,5

1
6

-0
,5

16

-0
,0

96

-0
,5

1
6

-0
,2

9
6

-1
,1

9
6

-0
,5

1
6

-0
,5

16

-0
,0

96

-0
,5

1
6

-0
,2

9
6

-1
,1

9
6

-0
,5

1
6

PILOTY POD PASY

OTVOR DO DESKY

LEGENDA

ŽELEZOBETON

NÁSYPOVÁ ZEMINA

PŮVODNÍ ZEMINA

ZHUTNĚNÝ NÁSYP

ZÁKLADOVÉ PASY C 20/25
ZÁKLADOVÉ PILOTY C25/30
B 500 B

1:100

Markéta Chocová

A2

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.1.2.1 VÝKRES TVARU ZÁKLADŮ

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.



GSEducationalVersion

1 1

4 4

6 6

B

B

C

C

D

D

H

H

5 5

3 3

G

G

A

A

3

3

2 2

3
4
0

3
0
0

6
4
0

3
4
0

3
0
0

6
4
0

300

300

3
0
0

300300300

3
0
0

200 7 534 200 2 400 200 7 600 200 12 740 300

3
0
0

3
0
0

300 660
300 660

2
0
0

3
 6

8
1

9
 7

1
5

2
 4

0
0

3
 9

7
6

2
 3

2
6

7 733 2 600 7 800 12 990

300

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

3
0
0

200 17 934 200 12 740 200

1
0
0

2
0
0

9
 5

1
5

2
0
0

8
 4

5
1

2
0
0

960 960

960

9
6
0

1
0
0

2
0
0

1
5
 8

6
4

2
0
2

2
 1

0
0

2
0
0

200 5 259 200 2075 200 2 398 200 7 600
200

12 725 200

200 2 234 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 400 2 200 360

3
0
0

2
 0

6
5

3
0
0

2
 1

5
0

3
0
0

2
 1

5
0

3
0
0

2
 1

5
0

3
0
0

2
 1

4
8

6
 5

0
3

6
 5

0
3

2
 2

9
8

2
 4

5
0

2
 4

5
0

2
 4

5
0

2
 3

6
5

1
5
0

2 5902 6002 6002 6002 6002 6002 6002 6002 6002 6002 6002 536

3
0
0

9
 7

1
4

2
 1

5
0

2
0
0

1
 7

0
0

2
0
0

1
 8

9
9

2
0
0

2
 1

0
0

2
0
0

2
 1

0
0

2 275

9
 5

1
6

2
0
0

2
 1

5
0

3
0
0

8
8
0

5
 1

2
1

2
1
2

3 237 980 1 343 1 680 5 500

2
 1

4
8

6
 3

0
3

9
 7

1
5

2
 1

5
0

2
0
0

3
 8

0
1

2
0
0

2
 1

0
0

2
0
0

100 10 675 20 448 170

31 396

1
8
 6

6
6

555 6 220

440 6 220

2 358

5 126 2 900 5 127 2 4232
 7

2
6

2 900

2
1
0
0

300

6
 3

0
1

2
 1

0
0

9
 7

6
5

3
0
0

9
6
0

400 12 325

3
 5

1
0

1
 6

3
2

3
 3

0
9

+ 3,770

+ 4,110

+ 3,770

+ 4,110

+ 4,410 + 4,410

+ 4,110

+ 4,410

+ 4,110

+ 4,410

+ 4,110

+ 4,410

+ 4,110

+ 4,410

+ 4,110

+ 4,410

+ 4,110

+ 4,410

+ 3,770

+ 4,110

+ 4,410

+ 4,110

+ 4,410

+
 4

,1
1
0

+
 4

,4
1
0

+
 4

,1
1
0

+
 4

,4
1
0

+
 2

,6
0
0

+
 2

,6
0
0

+ 4,110

+ 4,410

+ 4,110

+ 4,410

+ 2,600+
 2

,0
5
0

+
 3

,4
5
0

+
 4

,1
10

+
 4

,4
1
0

+
 3

,4
5
0

+
 4

,1
10

+
 4

,4
1
0

+
 3

,4
5
0

+
 4

,4
1
0

+ 3,450

+ 4,410

+ 4,410

+ 4,110

- 
0,

14
8

+
 1

,6
9
0

+ 1,690 + 4,410+ 4,417

+
 4

,1
1
0

+
 4

,4
1
0

+
 4

,1
1
0

+
 4

,4
1
0

+
 4

,1
1
0

+
 4

,4
1
0

+ 4,110

+ 4,410

400/300400/300
400/300400/300

400/300
400/300

400/300 400/300

400/300

400/300 400/300

360/300

300/300

300/300

300/300

300/300

+ 3,450

+ 4,410

+ 6,015

R 2000

- 0,016

+
 1

,4
9
0

+
 1

,6
9
0

+
 4

,1
1
0

+
 4

,4
1
0

+
 4

,1
1
0

+
 4

,4
1
0

+
 4

,1
1
0

+
 4

,4
1
0

+ 0,925

+ 3,025

+ 4,110

+ 4,410

+
 4

,1
1
0

+
 4

,4
1
0

+
 4

,1
1
0

+
 4

,4
1
0

+ 3,450

+ 4,410

+ 1,205

+ 3,025

- 0,016
R 910

D1

D2

A

A

D1

D2

D3
D3

D4

D4

POHLED JIŽNÍ  1:200

±0,000

±0,000

±0,000

D6

POHLED JIŽNÍ  1:200

LEGENDA

ŽELEZOBETON

3
2
9

4
6

299

1
5
8

2
0
0

1
0
0

1
0
0

200

200

- 0,198

+ 1,690

D2D1

250

1
0
01
0
0

1
5
8

1
0
0

2
5
8

1
5
8

299

200

2
0
0

2
0
0

1
2
2

1
0
0

203200

299

1
5
8

3
0
0

1
2
2 + 4,410

+ 1,690

D4D3

PILOTY POD PASY

OTVOR DO DESKY

BETON C 20/25
B 500 B

DETAILY SCHODIŠTĚ  1:50

1:100, 1:50

Markéta Chocová

A2

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.1.2.2VÝKRES TVARU STROPNÍ DESKY NAD 1NP

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.



GSEducationalVersion

1 1

4 4

6 6

B

B

C

C

D

D

H

H

5 5

3 3

G

G

A

A

2 2

30
0

5
0
0

3
0
0

30
0

50
0

3
8
0

1
20

15
30

80
0

1
20

15
30

1
20

120

120 380

1530 120

30
0

50
0

80
0

1
5
3
0

1
2
0

38
0

12
0

60
0

12
0

15
30

300

5
0
0

3
0
0

70
0

80
0

200 7 650 200 2 400 200 7 600 200

20
0

2 
10

0
20

0
15

 8
65

3
00

11
 8

65
20

0
3 

82
6

20
0

2 
07

5
21

0

200 2 350 300 2 301 300 2 300 300 2 300 300 2 289 200

200 2 375 250 2 350 250 2 350 250 2 350 250 2 315 200

9 
81

5
20

0
8 

45
1

20
0

30
0

300

3 
6
81

9 
71

5
2 

40
0

3 
97

6
2 

32
6

7 733 2 600 7 800 5 200 2 600 5 190

5
0
0

3
8
0

1
20

5
0
0

50
0

38
0

12
0

50
0

2 500 2 600 2 600 2 600 2 440

2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 600 2 590 6 385

200 5 261 10 374 2 301 200 12 740 200

30
0

9 
71

5
8 

70
2

200 17 934 200

30
0

2
 3

0
1

7 
41

5
2 

15
0

2 
10

0
1 

90
0

20
0

2 
10

0
20

0

7 886 2 100 7 950

3 
30

9
1 

63
2

3 
51

0

400
12 340

24258806 209

+ 8,100

+ 8,220

+ 7,020

+ 7,400

+ 7,520

+ 9,250

+ 8,950

+ 9,250

+ 8,950

+ 9,250

+ 8,950

+ 9,250

+ 8,950

+ 9,250

+ 8,950

+ 9,250

+ 8,950

+ 9,750

+ 9,750 + 9,750 + 9,750

+
 8

,1
00

+
 8

,2
20

+
 9

,7
50

+
 8

,1
0
0

+
 8

,2
2
0

+
 9

,7
50

+ 9,750+ 9,750

+
 9

,2
50

+
 8

,9
50

+
 9

,7
50

+
 9

,2
5
0

+
 8

,9
5
0

+
 9

,7
5
0

+
 8

,1
00

+
 8

,2
20

+
 6

,6
15+ 9,250

+
 6

,9
70

+
 9

,2
50

+
 8

,9
50

+
 9

,7
50

+
 8

,2
1
5

+
 8

,2
1
5

+
 5

,9
6
0

+
 9

,2
50

+
 8

,9
50

+
 9

,2
50

+
 8

,9
50

+ 7,720

400/300

400/300400/300400/300

400/300

400/300 400/300

400/300

400/300 400/300 400/300 360/300

300/300

300/300

300/300

300/300T1 T1T1T1

T1 T1 T1 T1

+ 8,950

+ 9,250

+ 8,950

+ 3,450

+ 4,410

+ 6,015

R 2000

- 0,016

+
 2

,1
15

+
 4

,2
15

+ 2,115

- 0,016

R 910

+ 4,215

D3

D4

D5

A

A

POHLED JIŽNÍ  1:200

POHLED JIŽNÍ  1:200

LEGENDA

ŽELEZOBETONPILOTY POD PASY

OTVOR DO DESKY

BETON C 20/25
B 500 B

1:100

Markéta Chocová

A2

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. Karel Lorenz, CSc.

D.1.2.3VÝKRES TVARU STROPNÍ DESKY NAD 2NP

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

⌀

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.3 POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 



GSEducationalVersion

1:100

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

D.1.3.1Půdorys 1NP

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

3 200

4
 9

3
6

7
 0

2
6

5
 5

8
8

3 251

EI 15 DP3

EI 15 DP3EI 15 DP3

EI 15 DP3

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REW 30 DP1 REI 30 DP1
REI 30 DP1

REI 30 DP1

REW 15 DP1

REI 30 DP1REI 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

EI 15 DP3

REW 30 DP1 REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

46 os.

2 os.

48 os.

4 os.

3 os.

65 os.

75 os.71 os.

N01.01/N02 - I
REI 15 DP1

N01.02 - II
REI 30 DP1

N01.03 - II
REI 30 DP1

Š N01.07/N02 - II
 

Š N01.09/N02 - II
 

N 01.04 - I
REI 15 DP1

N 01.05 - II
REI 30 DP1

128 os.

Š N01.08/N02 - II

H

SMĚR ÚNIKU

VNITŘNÍ POŽÁRNÍ HYDRANT

HASICÍ JEDNOTKA

ÚNIK Z OBJEKTU

LEGENDA

LEGENDA



GSEducationalVersion

1:100

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

D.1.3.2Půdorys 2NP

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

C C
1

C
3

4 399

2 400

7
 0

0
2

5
 4

7
4

EI 15 DP3EI 15 DP3

R 15 DP1R 15 DP1

R 15 DP1R 15 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1 REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REW 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

REI 30 DP1

2 os.1 os.

23 os.

23 os.

77 os.

N 02.06 - II
REI 15 DP1

Š N01.09/N02 - II
 

Š N01.07/N02 - II
 

N01.01/N02 - I
REI 15 DP1

N02.11 - II
REI 30 DP1

N 01.05 - II
REI 30 DP1

N01.10 - II
REI 30 DP1

H

34 os.

2.09

2.01

2.02

2.03

2.08

2.04

REW 30 DP1

Š N01.08/N02 - II

H

SMĚR ÚNIKU

VNITŘNÍ POŽÁRNÍ HYDRANT

HASICÍ JEDNOTKA

ÚNIK Z OBJEKTU

LEGENDA

LEGENDA



GSEducationalVersion

1:250, 1:100

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

Ing. Stanislava Neubergová, Ph.D.

D.1.3.3Situace

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ

+-0,000 = 191,328 m n.m.

5 
24

0

10
 9

25

2 
91

5

31 811

19
 1

16

22
 5

95

7 
06

9

4 347

5 
38

5

5 
58

5

3 255

KLÁROV

710/5

710/6

710/2

713/3

713/4

709

706

707/1

114/1

MÁNESŮV MOST

-0
,0

10

-0,010

+2,270

+1,070

+0,535

V
L
T
A
V
A

GALERIE
2NP

±0,000 = ČISTÁ PODLAHA

SMĚR ÚNIKU

VNITŘNÍ POŽÁRNÍ HYDRANT

HASICÍ JEDNOTKA

ÚNIK Z OBJEKTU

LEGENDA

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

PODZEMNÍ HYDRANT



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.1.4 Technika prostředí staveb 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

2 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.1.4 Technika prostředí staveb 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

3 
 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.1.4 Technika prostředí staveb 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

4 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.1.4 Technika prostředí staveb 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

5 
 

 



GSEducationalVersion

1:100

Markéta Chocová

A2

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

D.1.4.10.11NP

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

TECHNICKÁ PROSTŘEDÍ STAVEB

+-0,000 = 191,328 m n.m.

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Č.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

Název místnosti

Chodba

Sál 1

Sál 2

Recepce/pokladna

Zázemí recepce

Šatna

WC personál

Serverovna

Sklad/tech. místnost

Chodba

Kavárna

Plocha (m2)

66,50

89,59

89,57

10,38

20,94

4,80

3,26

11,13

14,34

45,44

83,83

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Č.

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

Název místnosti

Zázemí kavárny

Přípravna kavárny

Šatna

WC ženy

WC muži

Bezbariérové WC

WC personál

Kotelna

Sklad

Plocha (m2)

17,82

18,24

23,64

15,24

11,21

3,87

1,74

10,92

7,89

550,35 m²

VODA studená

VODA teplá

VYTÁPĚNÍ podstropní přívod

VYTÁPĚNÍ podstropní odvod

VYTÁPĚNÍ přívod

VYTÁPĚNÍ odvod

KANALIZACE dešťová

KANALIZACE splašková

ELEKTŘINA

PLYN

VZT přívod

VZT odvod

Hlavní uzávěr plynu

Hlavní uzávěr vody

Připojková elektrická skříň

Komín

Kotel

Průtokový ohřívač teplé vody

Rosdělovač / sběrač

Patrový rozvaděč

Podstropní vytápění

Deskové otopné těleso

Tyčové otopné těleso

Řetízkové odvodnění ochozu

Revizní šachta

LEGENDA

HUP

HUV

PES

K

5l

R/S

PR

TOT

DOT

5l

5l

5l 5l

5l

VSAKOVACÍ NÁDRŽ
3000x1000x2100

K

HUV

PES HUP

R/S

M
10l

HR

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem

vedeno pod základy

ve
d
e
n
o
 p

o
d
 z

ák
la

dy

ve
d
e
n
o
 p

o
d
 z

ák
la

dy

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
d
e
n
o
 p

o
d
 z

ák
la

dy
ve

d
e
n
o
 v

 p
o
d
la

ze

vedeno v podlaze

vedeno v podlaze

ve
d
e
n
o
 v

 p
o
d
la

ze

ve
d
e
n
o
 v

 p
o
d
la

ze

ve
d
e
n
o
 v

 p
o
d
la

ze

vedeno v podlaze

vedeno pod stropem

vedeno podhledemvedeno podhledem

vedeno podhledem vedeno podhledem

vedeno podhledem

vedeno podhledemvedeno podhledem

vedeno podhledem

DOTDOT

DOT

DOT

DOT

DOT

ve
d
e
n
o
 v

 p
o
d
h
le

d
u

vedeno v podlaze

TOT

TOT

TOT

TOTTOTTOTTOT
TOT

TOT
TOT

TOT

vedeno v podlaze

vedeno pod stropem

REVIZNÍ ŠACHTA

ve
de

no
 p

od
 zá

kla
dy

vedeno pod základy

ve
d
e
n
o
 p

o
d
 z

ák
la

dy

prostup základyprostup chráničkou

prostup základy

VZT5 DN 150

D1 DN 150

D2 DN 150

S1 DN 125

V1 DN 25

E1

VZT4 DN 150

dveřní clona

d
ve

řn
í 

cl
o
n
a

RŠ

1.03

1.11

1.13

1.16
1.15

1.17

1.10

1.14

1.18

1.02

1.04

1.01
1.12

V 1.07

1.19

1.07

1.06

1.09

1.08

1.20
S2 DN 125

T2

T1

P1

1.05

STOUPACÍ POTRUBÍ - VODOVOD

STOUPACÍ POTRUBÍ - ELEKTŘINA

STOUPACÍ POTRUBÍ - VZDUCHOTECHNIKA

SVISLÉ ODPADNÍ POTRUBÍ

 - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

LEGENDA - stoupací potrubí

E1

V1

VZT1
S1

D1



GSEducationalVersion

1:100

Markéta Chocová

A2

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

D.1.4.10.22NP

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

TECHNICKÁ PROSTŘEDÍ STAVEB

+-0,000 = 191,328 m n.m.

10l
PR

vedeno podhledem

vedeno v podlaze

ve
d
e
n
o
 v

 p
o
d
la

ze

vedeno podhledem

vedeno podhledem

ve
d
e
n
o
 p

o
d
h
le

d
e
m

ve
d
e
n
o
 p

o
d
h
le

d
e
m

ve
d
e
n
o
 p

o
d
h
le

d
e
m

VZT2

VZT3

ve
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

vedeno v drážce ve zdi

VZT5 DN 150

D1 DN 150

S1 DN 125

V1 DN 25

VZT4 DN 150

VZT1

ve
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

ve
d
e
n
o
 p

o
d
 s

tr
o
p
e
m

H 2.09

2.01

2.02

2.03

V 2.06

2.08

2.04

D2 DN 150

S2 DN 125

T2
V2 DN 25

VODA studená

VODA teplá

VYTÁPĚNÍ podstropní přívod

VYTÁPĚNÍ podstropní odvod

VYTÁPĚNÍ přívod

VYTÁPĚNÍ odvod

KANALIZACE dešťová

KANALIZACE splašková

ELEKTŘINA

PLYN

VZT přívod

VZT odvod

Hlavní uzávěr plynu

Hlavní uzávěr vody

Připojková elektrická skříň

Komín

Kotel

Průtokový ohřívač teplé vody

Rosdělovač / sběrač

Patrový rozvaděč

Podstropní vytápění

Deskové otopné těleso

Tyčové otopné těleso

Řetízkové odvodnění ochozu

Revizní šachta

LEGENDA

HUP

HUV

PES

K

5l

R/S

PR

TOT

DOT

TABULKA MÍSTNOSTÍ

Č.

2.01

2.02

2.03

2.04

2.08

2.09

Název místnosti

Výstavní prostor

Sklad

Sklad

Úklid

Promítací salónek

Zázemí VZT

Plocha (m2)

231,09

28,60

9,54

3,25

68,32

38,33

379,15 m²

STOUPACÍ POTRUBÍ - VODOVOD

STOUPACÍ POTRUBÍ - ELEKTŘINA

STOUPACÍ POTRUBÍ - VZDUCHOTECHNIKA

SVISLÉ ODPADNÍ POTRUBÍ

 - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

LEGENDA - stoupací potrubí

E1

V1

VZT1
S1

D1



GSEducationalVersion

1:100

Markéta Chocová

A2

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

D.1.4.10.3střecha

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

TECHNICKÁ PROSTŘEDÍ STAVEB

+-0,000 = 191,328 m n.m.

0,
5
°

0,
5
°

0,
5
°

1,5°

VZT5 DN 150

D1 DN 150

S1 DN 125

VZT4 DN 150

vedeno pod stropem

vedeno pod stropem
vedeno pod stropem

1,5°

1,5°

1,5°

1,5°1,5°

1,5°

1,5°

D2 DN 150

S2 DN 125

VODA studená

VODA teplá

VYTÁPĚNÍ podstropní přívod

VYTÁPĚNÍ podstropní odvod

VYTÁPĚNÍ přívod

VYTÁPĚNÍ odvod

KANALIZACE dešťová

KANALIZACE splašková

ELEKTŘINA

PLYN

VZT přívod

VZT odvod

Hlavní uzávěr plynu

Hlavní uzávěr vody

Připojková elektrická skříň

Komín

Kotel

Průtokový ohřívač teplé vody

Rosdělovač / sběrač

Patrový rozvaděč

Podstropní vytápění

Deskové otopné těleso

Tyčové otopné těleso

Řetízkové odvodnění ochozu

Revizní šachta

LEGENDA

HUP

HUV

PES

K

5l

R/S

PR

TOT

DOT

STOUPACÍ POTRUBÍ - VODOVOD

STOUPACÍ POTRUBÍ - ELEKTŘINA

STOUPACÍ POTRUBÍ - VZDUCHOTECHNIKA

SVISLÉ ODPADNÍ POTRUBÍ

 - KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

DEŠŤOVÁ KANALIZACE

LEGENDA - stoupací potrubí

E1

V1

VZT1
S1

D1



GSEducationalVersion

1:250

Markéta Chocová

A2

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

Ing. Zuzana Vyoralová, Ph.D.

D.1.4.10.4Koordinační situace

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

TECHNICKÁ PROSTŘEDÍ STAVEB

+-0,000 = 191,328 m n.m.

11 400
14 40014 800

14 000

2 
99

0

3 
49

0

4 
58

4
1 

59
7

KLÁROV

710/5
710/6

710/2

713/3

713/4
713/1

709

706

707/1

711

114/1

-0,018

700

V
L

T
A

V
A

 

10
80

/1

MÁNESUV MOST

-0,523
D

N
3

2

D
N

2
0

0

PES

HUP

-0
,0

18

VSAKOVACÍ NÁDRŽ

HRANICE POZEMKU

VSTUP DO OBJEKTU

GALERIE 608 m2

BYTY  185 m2 

ZPEVNĚNÁ PLOCHA OCHOZU 350 m2

ZPEVNĚNÁ PLOCHA CHODNÍKU 195 m2

LEGENDA

STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

VEŘEJNÁ KANALIZACE

PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTŘINY

VEŘEJNÁ VODOVODNÍ SÍŤ

VEŘEJNÁ PLYNOVODNÍ SÍŤ

NOVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ - PŘÍPOJKY

VEŘEJNÁ KANALIZACE

PODZEMNÍ VEDENÍ ELEKTŘINY

VEŘEJNÁ VODOVODNÍ SÍŤ

VEŘEJNÁ PLYNOVODNÍ SÍŤ



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.5 REALIZACE STAVEB 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.5 REALIZACE STAVEB 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.5 REALIZACE STAVEB 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.5 REALIZACE STAVEB 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.5 REALIZACE STAVEB 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.5 REALIZACE STAVEB 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

⌀

 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.5 REALIZACE STAVEB 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.5 REALIZACE STAVEB 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 



GSEducationalVersion

1:250

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho
ústav stavitelství II
Ing. Milada Votrubová, CSc.

D.1.5.1SITUACE STAVBY

vedoucí projektu:
ústav:
konzultant:
vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:
stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový
systém Bpv:

2018/2019
BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

REALIZACE STAVEB

+-0,000 = 191,328 m n.m.

KLÁROV

SO 02
GALERIE
2NP

IG SONDA

SO 10

SO 08

SO 07

SO 09

SO 03
OCHOZ

SO 12

S
O

 0
4

SO 05

SO 11

SO 12

SO 14

SO 13
BYTY
2NP

SO 01
HTU

SO 06

SO 03
OCHOZ

STAVEBNÍ OBJEKTY:    

SO 01:  Hrubé terénní úpravy
SO 02:  Galerie (řešený objekt)
SO 03:  Ochoz
SO 04:  Venkovní schodiště
SO 05:  Chodník - štěrk
SO 06:  Dešťové potrubí
SO 07:  Přípojka kanalizace
SO 08:  Přípojka plynovodu
SO 09:  Přípojka elektřiny
SO 10:  Přípojka vodovodu
SO 11:  Chodník - asfalt
SO 12:  Čisté terénní úpravy
SO 13:  Byty (není součástí BP)
SO 14: Zastřešení ochozu (není součástí BP)

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA:    

VODOVOD 
   
ELEKTŘINA 
   
PLYNOVOD 
  
KANALIZACE

BOURANÉ OBJEKTY

NOVÉ OBJEKTY

STÁVAJÍCÍ OBJEKTY    



GSEducationalVersion

1:250

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho
ústav stavitelství II
Ing. Milada Votrubová, CSc.

D.1.5.2SITUACE STAVENIŠTĚ

vedoucí projektu:
ústav:
konzultant:
vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:
stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový
systém Bpv:

2018/2019
BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

REALIZACE STAVEB

+-0,000 = 191,328 m n.m.

11 400

28
 0

00

34 000

33 000

34 000
27 000

- 1,196

KLÁROV

2,82 t

JEŘÁB
Liebherr 180 EC-H

zákaz manipulace s břemenem

plot 1,8m

plot 1,8m

b.koš
sk

la
d 

ná
řa

dí
 /

sk
la

d 
ne

b.
lá

te
k

sp
rc

ha
, w

c 
/

ša
tn

aka
nc

el
ář

 /
ša

tn
aka

nc
el

ář
 /

de
nn

í
m

ís
tn

os
t

vr
át

ni
ceos

vě
tle

níči
št

ěn
í

be
dn

ěn
í jím

ka

do
ča

sn
á 

st
av

en
iš

tn
í

ko
m

un
ik

ac
e

odpad

výztuž

stojny
nosníky

bednění

dočasný zábor přípojky

m
yt

í a
ut

dočasný zábor přípojky

staveništní přípojka

vody a elektřiny

- 2,146

či
št

ěn
í

be
dn

ěn
í

b.koš
bednění

6 t

0,18 t

2,82 t

2,82 t

pl
ot

 1
,8

m

plot 1,8m

KLÁROV

U
 L

U
Ž

IC
K

É
H

O
 S

E
M

IN
Á

Ř
E

C
IH

E
LN

Á

V
LT

A
V

A

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA:    

  VODOVOD 
   
  ELEKTŘINA 
   
  PLYNOVOD 
  
  KANALIZACE

   

ŠIRŠÍ VZTAHY  1:1000

LEGENDA:    

  HRANICE POZEMKU 
   
  DOČASNÝ ZÁBOR
   
  ZÁKAZ MANIPULACE S BŘEMENEM
   



 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.6 INTERIÉR 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 



BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  D.6 INTERIÉR 
GALERIE ČESTMÍRA SUŠKY A ARJANY SHAMETI  LS 2018/2019 
ATELIÉR SEHO   MARKÉTA CHOCOVÁ 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 



GSEducationalVersion

1:75

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.6.1Půdorys a řez

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

INTERIÉR

+-0,000 = 191,328 m n.m.



GSEducationalVersion

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.6.2Materiálové a barevné řešení

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

INTERIÉR

+-0,000 = 191,328 m n.m.

OMÍTKA S BÍLÝM NÁTĚREM

OCEL

LÍCOVÉ ZDIVO KLINKER



GSEducationalVersion

1:2

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.6.3DETAIL KOTVENÍ KOLEJNICE

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

INTERIÉR

+-0,000 = 191,328 m n.m.

200

1
8

1
5
0

4
5

4
8
0

1
5
0

1
5

7
5

100

28 40 32

9
0

20

10

6
0

30

DRŽÁK PP

KOTEVNÍ ŠROUB

LAMELA



GSEducationalVersion

Markéta Chocová

A3

doc. Ing. arch. Hana Seho

ústav stavitelství II

doc. Ing. arch. Hana Seho

D.1.6.4VÝROBKY

vedoucí projektu:

ústav:

konzultant:

vypracovala:

stavba:

část:

obsah:

formát:

školní rok:

stupeň:

měřítko:

orientace:

č.výkresu:

lokální výškový systém
Bpv:

2018/2019

BP

Galerie Čestmíra Šušky a Arjany Shameti

INTERIÉR

+-0,000 = 191,328 m n.m.


www.almonta.cz e-mail: almonta@almonta.cz


 
 

 
 

ALMONTA, Soukenická 2156, 688 01 Uherský Brod, tel. (+420) 774 707 042

      Profily pro  PP150: Schéma montáže:

- čelo panelu

- držák PP

spojka horní

spojka horní
jednostranně nýtovaná

nosník RBS1
držák PP

panel PP 150

spojka horní

spojka dolní

čelo panelu

čelo panelu

držák PP

Doplněk na žádost
revizní otvor


www.almonta.cz e-mail: almonta@almonta.cz


 
 

 
 

ALMONTA, Soukenická 2156, 688 01 Uherský Brod, tel. (+420) 774 707 042

      Profily pro  PP150: Schéma montáže:

- čelo panelu

- držák PP

spojka horní

spojka horní
jednostranně nýtovaná

nosník RBS1
držák PP

panel PP 150

spojka horní

spojka dolní

čelo panelu

čelo panelu

držák PP

Doplněk na žádost
revizní otvor

LED LINEÁRNÍ ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO 40W, ČERNÉ, SAMSUNG CHIP, 4000K

LAMELOVÝ PODHLED PP150

kolejnici Axel black steel track


